ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Segunda-feira, 10 de julho de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

DECRETO Nº 989/2017 – GB
O Exm°. Sr. Prefeito  Municipal de São Bento

JARQUES LUCIO DA SILVA II, Estado da Paraíba, no
uso  de  suas  atribuições   legais  que  lhe  são conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Designar VALESKA KATIUSCIA

BANDEIRA DE OLIVEIRA DANTAS, ocupante do cargo

de Secretária Municipal do Desenvolvimento Humano e

Social para ser representante da Prefeitura junto a

Secretaria de Direitos Humanos, para praticar todos os

atos necessários à efetivação e recebimento do conjunto

de equipamentos destinados à equipagem e

estruturação de Conselho Tutelar.

Art. 2° - Esse Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as demais
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito, Em São Bento-PB, 06 de julho de
2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional

ATOS DO IMPRESB